

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	GSYH - Yıllık (%)	4Ç23	3,5	5,9
10:00	Türkiye	GSYH - Çeyreklik (%)	4Ç23	0,3	0,3
11:55	Almanya	İşsizlik Oranı (%)	Şubat	5,8	5,8
14:00	Türkiye	TCMB Toplantı Özeti	22-Şub		
16:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%)	Şubat-Ö	0,6	-0,2
16:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%)	Şubat-Ö	2,7	3,1
16:30	ABD	Kişisel Gelirler - Aylık (%)	Ocak	0,4	0,3
16:30	ABD	Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Ocak	0,2	0,7
16:30	ABD	Reel Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Ocak	-0,1	0,5
16:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ocak	0,3	0,2
16:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ocak	2,4	2,6
16:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ocak	0,4	0,2
16:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ocak	2,8	2,9
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	24-Şub	210	201
17:45	ABD	Chicago İmalat PMI	Şubat	48,0	45,0
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Aylık (%)	Ocak	1,1	8,3
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Yıllık (%)	Ocak		-1,0
19:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi	Şubat		-9,0
	ABD	Fed Üyelerinden Bostic, Goolsbee ve Mester'in Konuşmaları			

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında ABD kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi verisi öncesinde yatay seyirler takip ediyoruz. Japonya endeksleri hafif satıcı bir seyir izlerken, Çin ve Hong Kong endeksleri pozitif seyrediyor. ABD spot endeksleri dün negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,06, S&P500 %0,17 ve Nasdaq %0,55 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadellileri ise pozitif seyrediyor. Avrupa vadellilerinde de alıcılı bir görünüm takip ediyoruz.

Dün ABD'de geçtiğimiz senenin son çeyreğine ilişkin GSYH verisinin ikinci okuma sonuçları açıklandı. ABD ekonomisinin büyümesi söz konusu çeyrek için %3,3'ten %3,2'ye revize edilirken, revizyonda stoklarda yapılan negatif güncelleme etkili oldu. Dördüncü çeyrek kişisel harcamalar verisinin artışı %2,8'den %3,0'e yükseltirken, çekirdek kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi %2,0'den %2,1'e revize edildi. Yine dün açıklanan öncü verilere göre ABD'de toptan stoklar ocak ayında artış beklentilerinin aksine aylık bazda %0,1 düşüşe işaret etti. Dün açıklamalarda bulunan Fed üyelerinden Boston Fed Başkanı Collins bu yıl Fed'in faiz indirimlerine başlamasının muhtemel olduğu yönündeki ifadesini tekrarlarlarken, bir diğer üye Williams son enflasyon verilerindeki beklentilerin üzerindeki artışa dikkat çekerek enflasyondaki gerileme sürecinin sarsıntılı olabileceğini, bu nedenle enflasyon hedefine ulaşmak için hala yapılacak işleri olduğunu belirtti. Son veriler ardından piyasalar, Fed'in yönlendirmelerine yaklaşarak, bu sene içinde 3 adet 25 baz puanlık faiz indirimi bekliyor. Bugün açıklanacak kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi verisi de bu beklentiler üzerinde etkili olacaktır. Ocak ayında PCE enflasyonunun aylık %0,3 artış göstermesi beklenirken, Fed'in enflasyon göstergesi olarak izlediği çekirdek PCE enflasyonunun aylık %0,4 artış göstermesi bekleniyor. Veri öncesinde dolar endeksi 103,8, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,28 çevresinde seyrini sürdürüyor. Yarım Euro Bölgesi için açıklanacak enflasyon verisi öncesinde bugün başta Almanya olmak üzere bölge ülkelerinden gelecek şubat ayı öncü enflasyon verilerini takip edeceğiz. EURUSD bu sabah 1,0830 seviyelerinde bulunuyor.

BIST100 endeksi dün zayıf seyrini sürdürerek günü %1,28 değer kaybı ile 9.062 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 131,8 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 31,21 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 287 seviyelerinde seyrediyor. Bugün yurt içinde geçtiğimiz senenin son çeyreğine ilişkin büyüme verileri açıklanacak.

Bu sabah ons altın 2.035\$, ons gümüş ise 22,50\$ seviyelerinde bulunuyor. Dün 84,3\$ seviyelerine yükselen Brent petrol bu sabah 83,6\$ seviyelerinden işlem görüyor. 2021 Kasım ayından bu yana ilk defa 60.000\$ seviyesinin üzerine çıkan Bitcoin ise 62.000\$ seviyelerinde güçlü seyrini koruyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ◆ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0880–1,0932, aşağı yönde 1,0820 ve 1,0762 seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.050\$ – 2.066\$, aşağı yönde 2.025\$ ve 2.005\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 22,72\$ – 23,30\$, aşağı yönde 22,28\$ ve 21,90\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **Ons Platin:** yukarı yönde 900\$ – 927\$, aşağı yönde 876\$ ve 869\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **USDTRY:** yukarı yönde 31,400, aşağı yönde MOST indikatörü 30,5600 seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **BIST100:** aşağı yönde 9.000–8.900 yukarı yönde 9.200–9.420 seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **GBPUSD:** aşağı yönde 1,2615 ve 1,2536 yukarı yönde 1,2700 ve 1,2772 seviyeleri öne çıkıyor.

### FX Market ile

avantajlı kurlarla  
döviz, altın,  
gümüş ve platin  
alım satım  
işlemleri  
Finansal  
Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için





App Store'dan  
İndir



Google Play  
İndir



AppGallery  
İndir

**Nazlı Dilcu Dağ**

[nazli.dag@fibabanka.com.tr](mailto:nazli.dag@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**

[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildiri ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ♦ TÜİK verilerine göre, ocak ayında 99,4 olarak kaydedilen ekonomik güven endeksi şubat ayında %0,4 oranında azalarak 99 değerini aldı. Bir önceki aya göre şubat ayında tüketici güven endeksi %1,3 oranında azalarak 79,3 değerini, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi %0,9 oranında azalarak 102,0 değerini, hizmet sektörü güven endeksi %1,6 oranında artarak 118,6 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi %1,0 oranında azalarak 114,5 değerini, inşaat sektörü güven endeksi %1,0 oranında artarak 91,8 değerini aldı.
- ♦ 2024 Ocak ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %56,4 azalarak 6,2 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %3,5 artarken, ithalat %22,0 düşüş gösterdi.
- ♦ Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Lavrov'un, 1-2 Mart'ta Türkiye'yi ziyaret edeceği bildirildi.
- ♦ Halkbank'ın "Yabancı Devlet Dokunulmazlık Yasası" (FSIA) kapsamında yargı bağışıklığı olduğunu öne sürerek temyize götürdüğü davanın duruşması New York'ta gerçekleştirildi. Mahkeme heyeti, kararın ileri bir tarihte açıklanacağını bildirdi.
- ♦ Seyyane artışların emekli maaşları arasında yol açtığı adaletsizliğin farkında olduklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Devlet ve millet olarak daha fazla çalışacak, daha çok gelir elde edecek, ortaya çıkan kazançtan da emeklilerimize hak ettikleri parayı vereceğiz" diye konuştu.
- ♦ İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, "Sermaye akımlarında son aylarda belirli bir toparlanma eğilimi görülüyor olsa da henüz arzu edilen seviyelere gelinmedi. Yerel seçimlerle birlikte siyasi belirsizliğin azalması, CDS primlerinin daha da düşmesi, enflasyonun ana eğiliminde gerileme ve rasyonel ekonomi politikalarında kararlı duruş çok kritik olacak." dedi.

### Avrupa

- ♦ Euro Bölgesinde şubat ayı hizmetler güven endeksi beklentilerin altında 6 seviyesine, reel kesim güven endeksi ise -9,5 seviyesine geriledi. Öncü verilerde bu dönemde -15,5 olarak açıklanan tüketici güven endeksi final verilerde revize edilmedi. Böylece, Euro Bölgesinde şubat ayında ekonomi güven endeksi beklentilerin altında kalarak 96,1 seviyesinden 95,4'e geriledi.
- ♦ ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyonun hedefine döndüğüne ikna olduğunda faiz oranlarını düşüreceği yönündeki ifadesini yineledi.
- ♦ ECB üyesi Peter Kazimir, ECB'nin önümüzdeki hafta yapacağı toplantıda enflasyon görünümündeki iyileşmeyi kabul etse de faiz indirimi taahhüdünden kaçınması ve haziran ayına kadar böyle bir adımı ertelemesi gerektiğini söyledi. Kazimir, faiz oranları düşmeye başladığında, ECB'nin istikrarlı bir gevşeme döngüsü için eşit aralıklı indirimlere devam etmesi gerektiğini vurgulayarak, "Faiz indiriminde acele etmek için bir neden yok. Haziran benim tercih ettiğim tarih olur, Nisan beni şaşırtır ve Mart da olmaz" dedi.
- ♦ ECB üyesi Bostjan Vasle başka şok olmaması halinde faiz indirimlerinin yaklaştığını belirtti. Faiz indirimlerinin ne zaman gerçekleşeceğini ise enflasyonun hareketine bağlı olduğunu söyleyen Vasle, şu anda fiyat artışlarında kademeli bir düşüş gördüklerini ancak enflasyondaki bu kademeli düşüşe bazı dalgalanmaların da eşlik etmesini beklediklerini açıkladı. Vasle yaşanması muhtemel olan bu dalgalanmaların da faiz indirim sürecini geciktirebileceğini değerlendirdi.
- ♦ ECB üyesi Joachim Nagel, Euro Bölgesi enflasyonunun %2'lik hedefe doğru ilerlediğini ancak ECB'nin fiyat gelişmelerinin tamamen kontrol altında olduğuna dair daha fazla kanıt görmek istediğini söyledi. Nagel, "Ücret gelişmeleri konusunda hala daha güvenilir verilere ve bu verilerle enflasyonu 2025'te %2'ye geri getireceğimize dair teyide ihtiyacımız var. Gelecek haftaki toplantıdaki tahminler önemli bir kilometre taşı olacak" dedi.
- ♦ İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika yapıcısı Catherine Mann, yüksek faiz oranlarının baskısına karşı bağışıklığı olan varlıklı İngilizlerin harcama alışkanlıklarının enflasyonu kontrol altına almayı zorlaştırdığını söyledi. Mann, yüksek gelirli olup, yüksek mortgage maliyetlerine rağmen hala isteğe bağlı alışverişler için parası olanların orantısız bir şekilde seyahat, dışarıda yemek ve eğlenceye harcama yaptıklarını değerlendirdi.

### ABD

- ♦ ABD ekonomisinin 2023 yılı dördüncü çeyrek büyümesi %3,3'ten %3,2'ye revize edildi. Büyüme verisinde yapılan güncelleme stoklardaki aşağı yönlü revizyonu yansıttı. Aynı dönemde tüketici harcamaları %2,8'den %3,0'e, çekirdek kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi ise %2,0'den %2,1'e revize edildi.
- ♦ ABD'de mal ticareti açığı, ocak ayında aylık bazda %2,6 artışla beklentilerin üzerinde kalarak 90,2 milyar dolara çıktı.
- ♦ ABD'de öncü verilere göre toptan eşya stokları ocak ayında artış beklentilerinin aksine %0,1 azalarak 896,8 milyar dolara gerilerken, perakende stokları %0,5 artışla 804,8 milyar dolara yükseldi.
- ♦ Boston Fed Başkanı Susan Collins, Fed'in bu yıl içinde faiz oranını düşürmeye başlaması gerekebileceğini söyledi. Collins, son dönemde beklenenden daha yüksek gerçekleşen istihdam ve fiyat artışlarının, Fed'in enflasyonu %2'lik hedef oranına döndürme yolunun muhtemelen inişli çıkışlı olmaya devam edeceği anlamına geldiğini söyledi.
- ♦ New York Fed Başkanı John Williams enflasyon baskılarının kayda değer ölçüde azalmasına rağmen, merkez bankasının enflasyonu %2'lik hedefine geri getirmek için yapması gereken her şeyi yaptığını söylemeye henüz hazır olmadığını belirtti. Ekonomide daha iyi bir denge sağlama ve %2'lik enflasyon hedefine ulaşma sürecinde uzun bir yol kat edilmiş olsa da henüz o noktada olmadıklarını belirten Williams, "Güçlü bir ekonomi ve işgücü piyasası ile fiyat istikrarını tam olarak yeniden sağlamaya kararlıyım" diye ekledi. Son tüketici enflasyonu verilerindeki beklenmedik artışa dikkat çeken Williams,

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



%2'ye geri dönüş yolunda "sarsıntılar" yaşanabileceğini belirtti. Williams ayrıca büyümenin bu yıl %1,5 civarında yavaşlamasını ve mevcut %3,7'lik işsizlik oranının %4 civarına yükselmesini beklediğini söyledi. Williams, görünümüne ilişkin riskler devam etse de ekonominin daha dengeli hale geldiğini söyledi.

- ◆ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyonu merkez bankasının hedefine döndürmek için hala yapılması gereken işler olduğunu ve politikada sabırlı bir yaklaşım sergilemekten çekinmediğini belirtti. Bostic, enflasyon hedefine giden yolun hızlı olmasını beklemediğini söyleyerek fiyat ölçümlerinde aydan aya görülen dalgalanmanın altını çizdi.
- ◆ ABD'de Cook County Bölge Yargıci Tracie Porter, eski Başkan Donald Trump'ı, 6 Ocak 2021'de Kongre Binası'na düzenlenen saldırıyla ilgili eylemleri nedeniyle Illinois'in Cumhuriyetçi başkanlık ön seçimi oy pusulasından çıkardı.
- ◆ ABD kongre liderlerinin 2 Mart'ta kısmi hükümetin kapatılmasını önlemek ve hükümetin bazı kısımlarını 30 Eylül'e kadar finanse etmek için bir anlaşmaya vardıkları bildirildi.

## Asya

- ◆ Çin devlet radyosunun haberine göre, Çin Başbakanı Li Qiang ABD'yi ziyaret eden bir heyetle yaptığı görüşmede, Çin ve ABD'nin ekonomik ve ticari bağlarını güçlendirmesi ve Washington'un Çin'den ayrışmaktan kaçınması gerektiğini söyledi.
- ◆ Japonya'nın sanayi üretimi ocak ayında piyasaların beklentilerinin üzerinde aylık bazda %7,5 düşüş gösterdi. Sanayi üretimi yıllık bazda ise %1,5 azaldı.
- ◆ Japonya Merkez Bankası (BoJ) Yönetim Kurulu Üyesi Hajime Takata, BoJ'un aşırı gevşek para politikasından çıkışa yönelik çevik ve esnek bir yaklaşım benimsemeyi değerlendirmesi gerektiğini söyledi. Takata, ekonominin kronik deflasyon döngüsünden uzak, ücret ve fiyat yükseliş döngüsüne girmeye başladığını belirtti.
- ◆ Çin Borsası, vadeli hisse senedi işlem piyasasında en yüksek performansa sahip fonlardan birini yasaklarken, yüksek hızlı ticaretin daha sıkı denetleneceğini bildirdi. Borsa yaptığı açıklamada, Çin Finansal Vadeli İşlemler Borsası'nın kısa süre önce Şanghay Weiwan Fon Yönetimi'nin hisse senedi endeksi vadeli işlem pozisyonları açmasını yasakladığını ve 8,9 milyon yuan (1,2 milyon dolar) yasadışı kazançlara el koyduğunu söyledi.

## Dünyadan

- ◆ Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, ülkesinin benzin ihracatına yönelik olası yasağının planlanandan önce iptal edilebileceğini söyledi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.